
UCHWAŁA NR XXI/278/16
RADY MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 21 czerwca 2016 r.

w sprawie odwołania Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Kołobrzeg

Na podstawie art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz § 49 ust. 1 Statutu Miasta Kołobrzeg (uchwała
Nr XXXVII/497/13 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 9 września 2013 r. (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2013 r. poz. 3244; z 2015 r. poz. 629 i poz. 2434) Rada Miasta 
Kołobrzeg uchwala, co następuje:

§ 1. Odwołuje się radnego Bogdana Błaszczyka z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady 
Miasta Kołobrzeg.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Ryszard Szufel

Id: FB3C7CB9-B0DE-4377-97E4-E79696287A3D. Uchwalony Strona 1




